Municipal de Fernando Prestes, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber 
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte ...

LEI:

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo 
Municipal autorizado a abrir crédito especial, no valor 
de R$ 13.000,00 (treze mil reais), suplementados se 
necessário, distribuídos as seguintes dotações:
02.01.00			   Chefia do Executivo

08.122.0105.2008.0000		  Fundo Social de 
Solidariedade

3.3.90.30.00			   Material de 
Consumo..............................................

[...]

RODRIGO RAVAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE 
FERNANDO PRESTES, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, 
de acordo com a Lei nº 2.202, um crédito adicional 
especial na importância de R$ 13.000,00 (treze mil 
reais), suplementados se necessário, distribuídos as 
seguintes dotações:
02.01.00 Chefia do Executivo

Município de Fernando Prestes – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.